

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu I.P. Pavlova 184/69, Nová Ulice Olomouc

Objekt:

02 - část A - střecha nad 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:

Ing. arch. Jan Dobeš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.02.2021

IČ:

25898736

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

15459501

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 000 779,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 000 779,56	21,00%	420 163,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 420 943,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu I.P. Pavlova 184/69, Nová Ulice Olomouc

Objekt:

02 - část A - střecha nad 2.NP

Místo:

Datum:

25.02.2021

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant:

Ing. arch. Jan
Dobeš

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 000 779,56

HSV - Práce a dodávky HSV	335 645,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 706,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 328,16
997 - Přesun sutě	230 951,00
998 - Přesun hmot	660,23
PSV - Práce a dodávky PSV	1 596 313,57
712 - Povlakové krytiny	609 793,26
713 - Izolace tepelné	624 049,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 463,00
762 - Konstrukce tesařské	38 845,50
764 - Konstrukce klempířské	88 483,21
767 - Konstrukce zámečnické	214 679,12
M - M	68 820,00
21-M - Elektromontáže	50 820,00
M27 - Klimatizace	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu I.P. Pavlova 184/69, Nová Ulice Olomouc

Objekt:

02 - část A - střecha nad 2.NP

Místo:

Datum: 25.02.2021

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant:

Ing. arch. Jan Dobeš

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 000 779,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV			335 645,99		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			36 706,60		
1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm (25,63+1,7)*0,8	m2	21,864	1 345,11	29 409,49	
					21,864			
2	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	22,957	317,86	7 297,11	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			67 328,16		
3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m (4,35+5,25)*3	m2	28,800	52,71	1 518,05	
					28,800			
4	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	864,000	2,97	2 566,08	
5	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m (4,35+5,25)*3	m2	28,800	37,89	1 091,23	
					28,800			
6	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	68,150	912,00	62 152,80	
					68,150			
D		997	Přesun sutě			230 951,00		
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	129,150	216,60	27 973,89	
8	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	129,150	171,00	22 084,65	
9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	129,150	171,00	22 084,65	
10	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	9,600	798,00	7 660,80	
					9,600			
11	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	288,000	51,30	14 774,40	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	129,150	216,60	27 973,89	
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 970,450	9,12	27 090,50	
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	33,740	798,00	26 924,52	
15	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	95,410	570,00	54 383,70	
D		998	Přesun hmot			660,23		
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,585	1 128,60	660,23	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 596 313,57		
D		712	Povlakové krytiny			609 793,26		
17	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	788,100	57,00	44 921,70	
					681,500			
					106,600			
					788,100			
18	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	10,000	171,00	1 710,00	
19	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 576,200	17,10	26 953,02	
					1 363,000			
					213,200			
					1 576,200			
20	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,473	37 620,00	17 794,26	
21	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásu na suchu samolepicí	m2	788,100	70,68	55 702,91	
22	M	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 3 mm na polystyren	m2	906,315	112,86	102 286,71	
23	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	788,100	70,68	55 702,91	
					681,500			
					106,600			
					788,100			
24	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou	m2	906,315	117,42	106 419,51	
25	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	788,100	78,66	61 991,95	
					681,500			
					106,600			
					788,100			
26	M	62852258	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální hrubozrnný posvp	m2	906,315	139,08	126 050,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	10 260,00	10 260,00	
D 713			Izolace tepelné				624 049,48	
28	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	734,800	34,20	25 130,16	
	VV		"Plocha střešňa" 681,5		681,500			
	VV		"Atikové klíny" 106,6*0,5		53,300			
	VV		Součet		734,800			
29	K	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstvou rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 363,000	62,70	85 460,10	
	VV		"Plocha střešňa" 681,5*2		1 363,000			
30	M	28375991	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 160mm	m2	715,575	249,66	178 650,45	
31	M	28375990	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 140mm	m2	715,575	218,88	156 625,06	
32	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	106,600	57,00	6 076,20	
	VV		106,6		106,600			
33	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl. 100 x 100 mm	m	106,600	45,60	4 860,96	
34	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zolna, spádová vrstva	m2	681,500	62,70	42 730,05	
	VV		"Plocha střešňa" 681,5		681,500			
35	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	68,150	1 710,00	116 536,50	
36	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	7 980,00	7 980,00	
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace				20 463,00	
37	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	5,000	171,00	855,00	
38	K	721233214.HLE	Střešní vtok HL 62B/5 polypropylen PP pro pochůzně střešních svislý odtok DN 160	kus	5,000	1 824,00	9 120,00	
39	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	10,000	1 026,00	10 260,00	
40	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	228,00	228,00	
D 762			Konstrukce tesařské				38 845,50	
41	K	762510819	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl přes 20 mm na sraz lepených	m2	681,500	57,00	38 845,50	
	VV		"Plocha střešňa" 681,5		681,500			
D 764			Konstrukce klempířské				88 483,21	
42	K	76401	DMTŽ výdechů VZT	kus	2,000	342,00	684,00	
43	K	76402	D+M výdechů VZT	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	
44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	133,600	28,50	3 807,60	
	VV		133,6		133,600			
45	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	27,330	28,50	778,91	
	VV		25,63+1,7		27,330			
46	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	133,600	490,20	65 490,72	
	VV		133,6		133,600			
47	K	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm	kus	11,000	342,00	3 762,00	
48	K	764218424	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	27,330	364,80	9 969,98	
	VV		25,63+1,7		27,330			
49	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 710,00	1 710,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				214 679,12	
50	K	767005	D+M; Ocelový žebřík šířka 400mm, výška 4200mm, povrchová úprava žárové zinkování	kus	1,000	5 745,60	5 745,60	
51	K	76701	D+M střešního světlíku 1,2x4,6 m	kus	3,000	33 429,20	100 287,60	
	P		Poznámka k poloze: světlík viz. PD					
52	K	76702	D+M střešního světlíku 1,2x6,2 m	kus	2,000	41 725,96	83 451,92	
	P		Poznámka k poloze: světlík viz. PD					
53	K	767R01	Demontáž střešního světlíku vč. likvidace 1,2 x 1,2 m	kus	17,000	1 140,00	19 380,00	
54	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	5 814,00	5 814,00	
D M			M				68 820,00	
D 21-M			Elektromontáže				50 820,00	
55	K	21-MR1	Demontáž stávajícího hromosvodu vč. svodů	m	231,000	50,00	11 550,00	
56	K	21-MR2	Montáž nového hromosvodu vč. svodů	m	231,000	170,00	39 270,00	
D M27			Klimatizace				18 000,00	
57	K	2701	Demontáž a zpětná montáž venkovních klimatizačních jednotek	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	